



Obec Sentice

Sentice 71, 666 03 Tišnov 3, IČ 00282545

e-mail: obecni.urad@sentice.cz, tel.: 549 416 158

Žadatel o informace:

E-mail: _____

Poskytovatel informace:

Obec Sentice, č.p. 71, 666 03 Sentice

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane,

Obecní úřad Sentice obdržel dne 27.3.2017, č.j. 87/2017 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve které podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádáte o:

1) sdělení počtu svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určenou výši poplatků za komunální odpad

K tomuto bodu sdělujeme, že podle vylepených známek za rok 2016 máme v obci 320 popelnic. U některých domů může být i více nádob. Z některých hůře přístupných domů jsou popelnice svázeny do jednoho místa k širší komunikaci. Odhadujeme tedy počet svozových míst na přibližně 200. Podle Obecně závazné vyhlášky obce Sentice č. 1/2017 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů je sazba poplatku 500 Kč.

2) sdělení, jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa

K tomuto bodu sdělujeme:

- počet sběrných míst: 3, počet sběrných dvorů: 0
- druhy tříděného odpadu: papír, plasty, barevné sklo, textil, kovy, biologicky rozložitelný odpad, elektroodpad
- celkový počet sběrných kontejnerů či nádob:

Komodita	Typ nádoby	Počet nádob
PLASTY/NÁPOJOVÝ KARTON	1100l (zvon)	5
PAPÍR	1100l (zvon)	3
SKLO	1300l (zvon)	2
KOV	Popelnice 200l	2
TEXTIL	Kovový kontejner	1

Drobný elektroodpad	Popelnice 100l	1
Objemné složky komunálního odpadu	Kontejner kovový 9m ³	1
Biologicky rozložitelný odpad	Kontejner kovový 7m ³	1

3) sdělení, zda se pro třídění odpadů používají kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce.

K tomuto bodu sdělujeme, že ANO.

Komodita	Typ nádoby	Počet nádob	Vlastník
PLASTY/NÁPOJOVÝ KARTON	1100l (zvon)	5	AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
PAPÍR	1100l (zvon)	3	AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
SKLO	1300l (zvon)	2	AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
KOV	Popelnice 200l	2	Obec Sentice
TEXTIL	Kovový kontejner	1	TextilEco a.s.
Drobný elektroodpad	Popelnice 100l	1	školní recyklační program Recyklohraní
Objemné složky komunálního odpadu	Kontejner kovový 9m ³	1	Obec Sentice
Biologicky rozložitelný odpad	Kontejner kovový 7m ³	1	Obec Sentice

4) sdělení názvu svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

K tomuto bodu sdělujeme, že svoz odpadů v obci provádí společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

V Senticích 4.4. 2017



Ing. arch. Alena Kolářová
starostka obce Sentice